dietis nomini bus dimittere usque ad dietum tempus et non auferre, salvis pre
missis, nec fictum acrescere seu pacta mutare, sed potius auctorizare deffen
dere etc. 
(c. 38s.) Versa viee dicti Bernardus et Petrus, suis et dictis nominibus, solem

pniter promiscerunt et convenerunt dicto Iacobo etc.

salvis semper in predictis omnibus et singullis ambabus partibus omni iusto

Dey et gentiurn impedimento.

Que omnia et singulla suprascripta et in presenti instrumento contenta ut su

pra ad diete partes sibi ipsis ad invicem et vicissim solempniter promiscerunt

et convenerunt attendere, cornplere et observare, habereque et tenere rata, grata

et firma et contra in aliquo non facere, dicere, opponere vel venire aliqua ra

cione, occaxione vel causa que dici ve! excogitari posset, de iure seu de facto.

Sub pena dupli etc.

Cum restitucione etc.

Ratis etc.

Et proinde etc.

Et pro predictis omnibus et singullìs ut supra firmiter attendendis, complendis

et observandis per dictos Bernardum et Petrum dictis nominibus et eorum pre

cibus et mandato intercesserunt et fideiuscerunt infrascripti viri versus dictum

Iacobum presentem et stipulantem videlicet quod semper et quandocunque fo

rent requixiti a dicto Iacobo presentabunt dictos Bernardum et Petrum pro posse

eorum detentos in forciam domini potestatis aut solvent quilibet infrascripto

rum quartam partem eius quod de iure petere posset dictus Iacobus tantum

et non aliter, nomina quorum fideiusorum sunt infrascripta videlicet Steffa
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nus de Casutia, habitator Roche, pro presentando ut supra aut pro solvendo 
quartam partem ut supra et Anthonius de Sancto Martino, habitator Roche, 
pro presentando ut supra aut pro solvendo quartam partem ut supra, sub ypo
techa et obligacione omnium bonorum ipsorum fideiusorum ae presentium et 
futurorum. 
(c. 38d.) Renunciantes dieti Steffanus et Anthonius fideiusores predieti iuri de

principalli prius conveniendo et omni alii iuri.

Qui quidem Bernardus et Petrus, suis et dictis af nominibus promiscerunt dic

tis Steffano et Anthonio fideiusoribus suis ipsos et quemlibet ipsorum, here

des et bona eorum et cuiuslibet eorum indempnem, indempnes et indempnia

conservare ab omni dampno, interesse et expensis quod pro promissione et fi

deiussione predicta aliqualiter quomodocunque seu qualitercunque pati possent.

Sub ypotecha et obligacione omnium bonorum ipsorum Bernardi et Petri pre

sentium et futurorum.

Actum in Rocha Vallis Urbarum, videlicet in platealli domus solite habitacio